
Πολύγυρος: 19-10-2023
Αρ. αποφ.:1821

Αρ. πρωτ.:15260

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΘΕΜΑ: “Μεταφορά ημέρας δραστηριοποίησης της Λαϊκής Αγοράς Πολυγύρου, Δήμου Πολυγύρου
Χαλ/κης, λόγω της Εθνικής Επετείου της 28ης Οκτωβρίου.”

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η
Ο  Δ ή μ α ρ χ ο ς   Π ο λ υ γ ύ ρ ο υ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/τεύχος Α’/28.6.2007) ‘Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλίκράτης”

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852//2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010).
3. Την παρ.  2,  του  άρθρου  29 του Ν.  4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α’/05-11-2021) “Αναμόρφωση και

εκσυγχρονισμός  του  ρυθμιστικού  πλαισίου  οργάνωσης  και  λειτουργίας  του  υπαίθριου
εμπορίου,..και λοιπές επείγουσες διατάξεις” 

4. Την  υπ΄  αριθμ.  1445/31-08-2021 Απόφαση  Δημάρχου  Πολυγύρου,  με  την  οποία  μεταβίβασε
στους Αντιδημάρχους αρμοδιότητες 

5. Την υπ’ αριθμ. 933/2023 Απόφαση Δημάρχου Πολυγύρου για ορισμό νέου Αντιδημάρχου στον
Δήμο Πολυγύρου

6. Το γεγονός ότι η ημέρα της αργίας της Εθνικής Επετείου της 28ης Οκτωβρίου, ημέρα Σάββατο
για το έτος 2023 συμπίπτει με την ημέρα λειτουργίας της Λαϊκής Αγοράς Πολυγύρου, Δήμου
Πολυγύρου Χαλ/κης 

7. Το υπ’  αριθμ.  πρωτ.  329/17-10-2023 έγγραφο του Σωματείου  Επαγγελματιών & Παραγωγών
Λαϊκών Αγορών Ν. Χαλ/κης “ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ”  

8. Τις ανάγκες λειτουργίας της αγοράς

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την αλλαγή της ημέρας λειτουργίας της Λαϊκής Αγοράς Πολυγύρου, Κοινότητας Πολυγύρου,
Δήμου Πολυγύρου Χαλ/κης, λόγω της αργίας της Εθνικής Επετείου, το Σάββατο της 28ης Οκτωβρίου
2023.  Η  ημέρα  λειτουργίας  της  Λαϊκής  Αγοράς  Πολυγύρου,  Δήμου  Πολυγύρου  Χαλ/κης
μετατίθεται την Παρασκευή 27 Οκτωβρίου 2023. 

Κοινοποίηση: 
1) Γραφείο Δημάρχου
2) Τμήμα Εμπορίου και Ανωνύμων Εταιρειών ΠΕ Χαλ/κης
3) Αστυνομικό Τμήμα Πολυγύρου
4) Σωματείο Επαγγελματιών & Παραγωγών Λαϊκών Αγορών Ν. Χαλ/κης
     “ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ”

                                                                                                                  

 Ο  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                                           

                                                                                                            ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 6ΥΗΓΩΞΜ-ΓΞ1


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ


		2023-10-20T09:29:56+0300
	Athens




